Henricus filius quondam Johannis van der Hoeven hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Johannis Alarts soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatibus Domini et in Busco ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Warghartshusen inter hereditatem Ghibonis Hannen soen ex uno et inter hereditatem Engberti Ghiben soen ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem liberorum Mette dicte Heijnen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Lamberti Arts soen ex alio item ex (dg: quarta s) quarta parte ad se spectante in uno bonario prati sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Cromvoert in loco dicto die Strijpt inter hereditatem Egidii Scoerwegghe ex uno et inter hereditatem (dg: G liberorum) heredum quondam Ghibonis Grieten soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis ex

¹⁷ Zie ← BP 1178 f 147r 09 do 14-04-1390, belofte op 26-03-1391 100 Gelre gulden te betalen.

premissis solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 130v 08 do 08-02-1392.

Elizabeth wv Johannes van Vechel machtigde Henricus zvw Willelmus van der Ynden haar cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Elizabeth relictia Johannis de Vechel (dg: cum tutore omnia et singula sua bona sibi de morte mobilia ...) dedit (dg: potestatem) Henrico filio quondam Willelmi van der Ynden potestatem monendi etc suos census pacciones redditus et credita (dg: usque) et sua bona regendi usque ad (dg: revocac) revocationem. Testes datum supra.

BP 1179 p 130v 09 do 08-02-1392.

Arnoldus zvw Theodericus van den Hogher van Beke droeg over aan Lambertus zvw Bollen van den Camp (1) een b-erfcijns van 10 schelling (dg: geld), met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd Duer, tussen Gerardus smid enerzijds en Heijlwigis gnd Rodekens anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus van den Hegher gekocht had van Arnoldus zv Johannes van Espe en zijn vrouw Ermgardis wv Johannes Koetken, (2) een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd Duer, beiderzijds tussen Gerardus smid, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus van den Hegher gekocht had van voornoemde Arnoldus zv Johannes van Espe en zijn vrouw Ermgardis, en welke cijns nu aan hem behoort. De brief overhandigen aan hem of aan Henricus Weijs.

Arnoldus filius quondam Theoderici van den Hogher de Beke hereditarium censum X solidorum (dg: monete) solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia (dg: si) terre sita in parochia de Berchen ad locum dictum Duer inter hereditatem Gerardi fabri ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Rodekens ex alio quem censum dictus quondam Theodericus van den Hegher erga Arnoldum filium Johannis de Espe et Ermgardem eius uxorem relictam quondam Johannis Koetken emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini [ex] pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Gerardi fabri ex utroque latere coadiacente quem censum dictus quondam [Theodericus] van den Hegher erga (dg: Arnoldum filium) dictum Arnoldum filium Johannis de Espe et Ermgardem eius uxorem emendo acquisiverat prout in litteris et quem nunc ad [se spectare dicebat] hereditarie supportavit Lamberto filio quondam (dg: Reijmbold) Bollen van den Camp (dg: promittens) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere ex (dg: sui) parte [sui et] dicti quondam Theoderici et quorumcumque heredum dicti quondam Theoderici deponere. Testes Aa et Vladeracken datum supra. Tradetur littera sibi vel Henrico Weijs.

1179 mf2 D 14 p. 131.

Quinta post Agathe: donderdag 08-02-1392.

Sexta post Aghate: vrijdag 09-02-1392.

BP 1179 p 131r 01 do 08-02-1392.

Arnoldus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen soen beloofde aan Arnoldus zv Rodolphus Vrient gedurende 4 jaar, elk jaar met Lichtmis, 48 Hollandse plakken of de waarde te betalen.

Arnoldus filius quondam Willelmi dicti Veren Hadewigen soen promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo filio Rodolphi Vrient ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum quadraginta octo Hollant plakken (dg: .) seu valorem purificationis et primo termino purificationis proxime

futuro. Testes Aa et Vladeracken datum quinta post Aghate.

BP 1179 p 131r 02 do 08-02-1392.

Johannes van der Stegen zvw Danijel van der Hautart verkocht aan Johannes zvw Jacobus van der Stegen 1 zesterzaad gerstland, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tussen Henricus zv Arnoldus van den Broec enerzijds en Robbertus van der Stegen anderzijds, belast met 1/6 deel van 1 lopen rogge, 1/6 deel van 1/3 lopen rogge, en 1/6 deel van 5 schelling gemeen paijment.

Johannes van der Stegen filius quondam Danijelis van der Hautart unam sextariatam terre ordeacee sitam in parochia de Scijnle in loco dicto die Hautart inter hereditatem Henrici filii Arnoldi van den Broec ex uno et inter hereditatem Robberti van der Stegen ex alio prout ibidem sita [est] hereditarie vendidit (dg: Jaco f) Johanni filio quondam Jacobi van der Stegen promittens warandiam et obligationem deponere excepta #sexta# parte unius lopini siliginis et sexta parte unius terciie partis unius lopini siliginis et (?dg: ter) sexta parte quinque solidorum communis pagamenti exinde solvendis. Testes datum supra.